
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Avvocatura Comunale n° 13 del 31/03/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: ACQUISTO LIBRI CASA EDITRICE GIUFFRÈ PER UFFICIO 
AVVOCATURA COMUNALE.

Il Redattore: Zocco Antonietta 

 �Premesso che nello svolgimento delle proprie attività professionali  di  difesa in giudizio e di  consulenza, questo 
ufficio avvocatura ha la necessità di essere continuamente aggiornato con le novità giurisprudenziali e normative e deve  
completare la sua conoscenza delle materie attraverso l’approfondimento degli istituti giuridici. 

 �Rilevato che a seguito dell'evolversi  delle  normative sia  in materia  di  appalti  pubblici  che di  tributario occorre  
acquistare dei volumi specifici in quanto attinenti a materie di frequente trattazione;

 �Ritenuto di dover provvedere in merito, acquistando n. 6 volumi descritti nella proposta di consegna allegata, della 
Giuffrè Editore, per l’importo di € 176,00 IVA compresa, occorre procedere all’impegno della predetta spesa. 
Tutto ciò premesso;
  - Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 24 marzo 2017  "nuovo regolamento di contabilità ai sensi  
dell'art. 152 del D.Lgs n. 267/2000"
 -  Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.  32 del  06.7.2017 di  approvazione del   Documento Unico di  

Programmazione (D.U.P.)  e del Bilancio di previsione  per il triennio 2017 – 2019;

        - Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 315 del 12.7.2017 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione  
2017 – 2019; 

Dato atto che la presente determinazione  è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
Rilevata  la propria competenza ai  sensi  dell’art.  53 del  vigente Regolamento di Organizzazione degli  Uffici  e dei 
Servizi; 
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni 
dirigenziali;
Visto il  D.Lgs.  n.  267/2000,  come recepito  dalla  legge  n.  48/1991  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni

DETERMINA
 
1. Acquistare per questo ufficio Avvocatura n. 6 volumi così come specificato nella proposta di consegna allegato.
2. Impegnare la spesa presunta di € 176,00 imputandola al cap. 1337, imp.                bil. 2017 - missione 01, programma  
11, titolo 1, macroaggregato 03, 3°livello 01, 4°livello 02, 5° livello 999, scandenza impegno 2017 

Pagina 1/2



3. Dare atto che è stato verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa ai  
sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs 267/00. 

 

Ragusa,  07/09/2017 Dirigente 
DI STEFANO SANTI / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

